АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    13.04.2017                                                                                            № 134
                                                             ст. Кавказская

О завершении отопительного сезона 2016 -2017 годов

На основании постановления администрации муниципального образования Кавказский район от 13 апреля 2017 года № 695 «О завершении отопительного сезона 2016 — 2017 годов»,  в связи с установившейся положительной  среднесуточной температурой наружного воздуха +8 С на территории Кавказского сельского поселения Кавказского района,                        п о с т а н о в л я ю:

1.Установить окончание отопительного сезона для муниципального унитарного предприятия Тепловодокомплекс «Кавказский», оказывающего услуги населению и учреждениям социальной сферы на территории Кавказского сельского поселения Кавказского района, с 14 апреля 2017 года.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Общему отделу администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Вести «Кавказской».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Кавказского сельского поселения

Кавказского района                                                                              Е.А.Короленко